https://www.nistp.ru/, ОГРН 1127746228972, ИНН 7725752265, адрес: юр. лица: 119019, г. 
Москва, наб. Пречистенская, д. 45/1, стр. 1, Почтовый адрес: 119019, г. Москва, наб. 
Пречистенская, д. 45/1, стр. 1. 

3.2. Начальная цена Имущества Должника, выставляемого на торги, составляет: 
6 625 004,00 (Шесть миллионов шестьсот двадцать пять тысяч четыре рубля 00 
копеек) рубля (начальная цена Имущества Должника в разрезе лотов указана в 
Приложении к настоящему Положению). 

3.3. Организацию и проведение торгов осуществляет Арбитражный управляющий. 

3.4. Организатор торгов при подготовке и проведении торгов выполняет

[...]

этаж 21, кадастровый 

номер: 
47:07:1044001:54053 

Ленинградская 
обл., 

Всеволожский 
муниципальный 
район, Заневское 

городское 
поселение, г. 
Кудрово, мкр. 

Новый Оккервиль, 
пр-кт Строителей, 

д. 4, кв. 675 

№ 
G050S22081900

621 от 
15.09.2022 года 

6 625 004,00 
(Шесть 

миллионов 
шестьсот 

двадцать пять 
тысяч четыре 

рубля 00 
копеек) рубля